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Klasa o profilu ogólnym

  

Przedmioty rozszerzone na tym profilu, tj. język polski oraz biologia towarzyszyć ci będą od
pierwszej klasy i są nauczane równocześnie z zakresem podstawowym. Język polski na
podstawie obejmuje 16 godzin (w cyklu czteroletnim, odpowiednio: 4+4+4+4), a także 11 godzin
w zakresie rozszerzonym rozłożone także na 4 lata nauki (odpowiednio: 2+3+3+3). Biologia - w
zakresie podstawowym obejmuje 4 godziny nauczane w klasie pierwszej, drugiej i trzeciej
(odpowiednio: 1+2+1) oraz 11 godzin zajęć realizowanych w zakresie rozszerzonym
(odpowiednio: 2+2+4+3) w cyklu czteroletnim.

O profilu słów kilka ...
Jest to profil łączący w sobie elementy profilu biologiczno-chemicznego z humanistycznym.
Stąd, wybierając go będziesz się uczyć biologii i języka polskiego w zakresie rozszerzonym.
Jest to profil dla osób, które interesują się zagadnieniami związanymi z pedagogiką i
psychologią, a także tych, które nie są jeszcze zdecydowane, co do kierunków kształcenia na
studiach wyższych. Biologia jest przedmiotem najczęściej wybieranym na egzaminie
maturalnym z puli przedmiotów dodatkowych, natomiast język polski jest przedmiotem
obowiązkowym na maturze. Wybierając ten profil na pewno będziesz do matury przygotowany i
zyskasz czas na dokonanie wyboru studiów wyższych.
Ponadto w ramach zajęć poszerzających przedmioty kierunkowe będziesz realizować w klasie
pierwszej Psychologię w relacjach społecznych, na której poznasz samą / samego siebie,
nabędziesz umiejętności radzenia sobie ze stresem, emocjami i rozwiązywania konfliktów w
sposób rzeczowy, oparty na szacunku wobec praw drugiego człowieka. W klasie trzeciej na
przedmiocie Wespół tworzymy zespół wspólnie zajmiemy się tym, by pomóc rozwijać Wam
swoje pasje, zdolności i umiejętności, odszukać je, jeśli jeszcze o nich nie wiecie. Praca
zespołowa jest zdecydowanie odmienna od indywidualnej, a zespół jest zbiorem
indywidualnych jednostek, jednak muszą one pracować razem dla osiągnięcia wspólnego
sukcesu. Owa umiejętność współpracy przyda się nie tylko na scenie, ale również w życiu
zawodowym. U nas znajdziesz swoje miejsce by wyrazić siebie, poprzez wspólne muzykowanie
w zespole czy to będzie muzyka rozrywkowa czy też wspólny śpiew w Chórze. Twój talent jest
nam potrzebny!
Warunkiem koniecznym powstania grupy językowej jest liczebność grupy wynosząca 15
uczniów.

  

Klasa o profilu medycznym

  

Profil obejmuje zajęcia w zakresie rozszerzonym z biologii - 11 godzin w cyklu czteroletnim
(odpowiednio: 2 -2 - 4 -3 ), co w połączeniu z godzinami realizowanymi na poziomie
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podstawowym w liczbie 4 godzin (1 - 2 - 1) w trzech pierwszych latach nauki, daje łącznie 15
godzin w całym cyklu kształcenia. W przypadku chemii - będziesz się jej uczyć w zakresie
podstawowym przez trzy pierwsze lata (odpowiednio: 1 - 2 - 1), co daje łącznie 4 godziny,
oprócz tego przez 4 lata uczyć się jej będziesz w zakresie rozszerzonym w liczbie 11 godzin w
czteroletnim cyklu kształcenia (odpowiednio: 2 - 3 - 3 - 3).

Kilka słów o profilu ...
Ucząc się w klasie o tym profilu bez problemów przygotujesz się do zdania matury na poziomie
rozszerzonym z biologii i chemii. Umożliwi ci to dostanie się na m. in. studia medyczne,
rolnicze, na wydziałach biologii i chemii czy psychologii. Ułatwi drogę do dalszego kształcenia w
takich zawodach jak: lekarz, farmaceuta, stomatolog, ratownik medyczny, pielęgniarka,
weterynarz, biotechnolog, biolog, chemik, technolog żywienia, kosmetolog oraz wielu innych.
Uczniowie mają dostęp do zajęć pozalekcyjnych, biorą udział w projektach edukacyjnych,
zajęciach na UAM oraz dzięki doposażeniu pracowni biologicznej i chemicznej w sprzęt i
pomoce – w zajęciach laboratoryjnych w szkole. Osiągają sukcesy w konkursach
przedmiotowych o zasięgu regionalnym oraz ogólnopolskim. Nie musisz bać się o swoją
przyszłość, przy odrobinie wysiłku oraz pomocy nauczycieli osiągniesz sukces! Dodatkowo
możesz poszerzyć swoją wiedzę i zainteresowania, realizując przedmioty uzupełniające: w
klasie pierwszej Laboratorium chemiczne, na których w praktyce będziesz wykonywać różne
doświadczenia, wywoływać reakcje; a w klasie trzeciej zdobędziesz wiedzę i umiejętności z
szeroko rozumianej Promocji zdrowia. Realizacja programu z promocji zdrowia pozwoli na
świadome dbanie o zdrowie, środowisko życia i bycie aktywną osobą. Poznasz zasady
prawidłowego żywienia, zdobędziesz wiedzę o profilaktyce chorób cywilizacyjnych i
społecznych.

  

Klasa o profilu biznesowym

  

Profil ten obejmuje zajęcia w zakresie rozszerzonym z matematyki - 11 godzin w cyklu
czteroletnim (odpowiednio: 2 + 2 + 4 + 3 ), co w połączeniu z lekcjami na poziomie
podstawowym w liczbie 14 godzin (3 + 4 + 3 + 4) daje łącznie 25 godzin zajęć w całym cyklu
kształcenia. Taka liczba zajęć w połączeniu z odrobiną Twoich chęci gwarantuje zdanie
egzaminu maturalnego z matematyki i dostanie się na studia. W przypadku geografii - będziesz
się jej uczyć w zakresie podstawowym przez trzy pierwsze lata (odpowiednio: 1 + 2 + 1 - łącznie
4 godziny), oprócz tego przez 4 lata pobytu w liceum, uczyć się jej będziesz w zakresie
rozszerzonym w liczbie 11 godzin w czteroletnim cyklu kształcenia (odpowiednio: 2 + 3 + 3 + 3).

Kilka słów o profilu ...
Wybierając ten profil uczyć się będziesz w zakresie rozszerzonym zarówno matematyki jak i
geografii. W ramach zajęć poszerzających przedmioty kierunkowe będziesz realizować w klasie
pierwszej Business English, dzięki któremu poznasz angielskie zwroty i wyrażenia niezbędne w
europejskim i światowym biznesie, a w klasie trzeciej Ekonomię w praktyce, która pozwoli Ci
nabyć umiejętności niezbędne do udanego wejścia na rynek pracy. Uczniowie tej klasy w
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ramach zajęć z ekonomii w praktyce uczą się podstaw biznesu, prowadząc kawiarenkę szkolną
i świadcząc usługi gastronomiczne dla całej społeczności szkolnej. Będziesz dobrze
przygotowany(a) do egzaminu maturalnego z geografii i matematyki, co umożliwi Ci podjęcie
studiów na kierunkach zarówno przyrodniczych jak i ekonomicznych. Uczniowie, którzy
wybierają ten profil, osiągają na maturze najlepsze w powiecie wyniki z przedmiotów
kierunkowych, często porównywalne z wynikami najlepszych szkół poznańskich. Dzięki
współpracy z Wydziałem Nauk Geograficznych i Geologicznych oraz Wydziałem Geografii
Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej UAM, jak również Wydziałem
Ekonomicznym Uniwersytetu Przyrodniczego bierzemy udział w wykładach i warsztatach, przez
co rozbudzamy wśród uczniów pasje i ciekawość świata.
Warunkiem koniecznym powstania grupy językowej jest liczebność grupy wynosząca 15
uczniów.

  

Klasa o profilu politechnicznym

  

Profil ten obejmuje zajęcia w zakresie rozszerzonym z matematyki - 11 godzin w cyklu
czteroletnim (odpowiednio: 2 + 2 + 4 + 3 ), co w połączeniu z poziomem podstawowym w liczbie
14 godzin (3 + 4 + 3 + 4) daje łącznie 25 godzin zajęć w całym cyklu kształcenia. W przypadku
fizyki*- będziesz się jej uczyć w zakresie podstawowym przez trzy pierwsze lata (odpowiednio:
1 + 1 + 2), co daje 4 godziny, oprócz tego przez 4 lata uczyć się jej będziesz w zakresie
rozszerzonym w liczbie 11 godzin w czteroletnim cyklu kształcenia (odpowiednio: 2 + 3 + 3 + 3).
Uwaga! *jeżeli organizacja zajęć pozwoli, istnieje możliwość zamiany przedmiotu
rozszerzonego z fizyki na chemię.

  

Kilka słów o profilu ...
Jest to profil dla zainteresowanych przedmiotami ścisłymi i planujących w przyszłości studia
uniwersyteckie (nauki ścisłe - matematyka, fizyka, kierunki inżynierskie) czy politechniczne
(architektura, elektromechanika, automatyka i robotyka). Profil ten obejmuje zajęcia w wymiarze
rozszerzonym z matematyki oraz z fizyki w czteroletnim cyklu kształcenia. Dodatkowo w
ramach przedmiotów uzupełniających będziesz rozszerzać swoją wiedzę, umiejętności i
zainteresowania realizując w klasie pierwszej zajęcia z Podstaw rysunku technicznego, a w
klasie trzeciej zajęcia z Programowania i grafiki komputerowej. Uzyskasz podstawy teoretyczne
z matematyki i fizyki, a przede wszystkim nauczysz się twórczo i logicznie myśleć. Młodzież z
tego profilu uczestniczy w organizowanym co roku Szkolnym Dniu Grafiki Komputerowej, który
prowadzą w naszym liceum, w formie warsztatów wykładowcy i studenci ze Stanów
Zjednoczonych, a także biorą udział w wykładach prowadzonych przez nauczycieli
akademickich Politechniki Poznańskiej i Uniwersytetu Przyrodniczego. Ten profil ułatwi Ci
dalszą naukę w celu zdobycia wykształcenia, na które jest aktualnie największe
zapotrzebowanie na rynku pracy. To właśnie absolwenci studiów technicznych, informatycznych
i inżynierskich są poszukiwanymi specjalistami zarówno w kraju oraz za granicą i ta tendencja
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jeszcze przez długie lata nie ulegnie zmianie.
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